
 

Zarządzenie Nr 7/2023 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 6 lutego 2023 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Drohiczynie 

 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Panią Sylwię Niewierowską podinspektora ds. księgowości podatkowej w 

Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w zakresie określonym w załączniku Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Upoważniam Panią Sylwię Surmacz-Krzyżewską inspektora ds. księgowości podatkowej 

w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w zakresie określonym w załączniku Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

     

 

 

 

Burmistrz Drohiczyna 

 

                  mgr inż. Wojciech Borzym 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 7 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 6 lutego 2023 r 

............................. Drohiczyn 2023-02-06 
  Oznaczenie organu                                                                                                              Miejscowość, dnia 

 

UPOWAŻNIENIE 

 

Działając na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 z późn. zm.) upoważniam Panią Sylwię 

Niewierowską podinspektora ds. księgowości podatkowej w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie 

do: 

1. Sporządzania, podpisywania i przesyłania upomnień, o których mowa w art. 15 ustawy z 

dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2022 r., 

poz. 479 ze zm.) w zakresie podatków i opłat lokalnych. 

2. Sporządzania, podpisywania i przesyłania wniosków wierzyciela o wszczęcie egzekucji 

administracyjnej i tytułu wykonawczego, o którym mowa w art. 26 § 1 ww. ustawy w 

zakresie podatków i opłat lokalnych. 

3. Sporządzania, podpisywania i przesyłania odpisu tytułu wykonawczego, o którym mowa w 

art. 26b ww. ustawy w zakresie podatków i opłat lokalnych. 

4. Sporządzania, podpisywania i przesyłania wniosku wierzyciela o wszczęcie egzekucji 

administracyjnej i dalszego tytułu wykonawczego, o którym mowa w art. 26c ww. ustawy 

w zakresie podatków i opłat lokalnych. 

5. Sporządzania, podpisywania i przesyłania wniosku wierzyciela o wszczęcie egzekucji 

administracyjnej i kolejnego tytułu wykonawczego, o którym mowa w art. 26ca ww. ustawy 

w zakresie podatków i opłat lokalnych. 

6. Sporządzania, podpisywania i przesyłania wniosku wierzyciela o wszczęcie egzekucji 

administracyjnej i ponownego tytułu wykonawczego, o którym mowa w art. 26d ww. 

ustawy w zakresie podatków i opłat lokalnych. 

7. Sporządzania, podpisywania i przesyłania wniosku wierzyciela o wszczęcie egzekucji 

administracyjnej i zmienionego tytułu wykonawczego, o którym mowa w art. 28b ww. 

ustawy w zakresie podatków i opłat lokalnych. 



 

8. Sporządzania, podpisywania i przesyłania wniosku wierzyciela o wszczęcie egzekucji 

administracyjnej i dalszego tytułu wykonawczego, o którym mowa w art. 26c ww. ustawy 

w zakresie podatków i opłat lokalnych. 

9. Sporządzania, podpisywania i przesyłania informacji, o której mowa w art. 26 § 1e ww. 

ustawy w zakresie podatków i opłat lokalnych. 

10. Sporządzania, podpisywania i przesyłania zawiadomienia, o którym mowa w art. 32aa ww. 

ustawy w zakresie podatków i opłat lokalnych. 

11. Upoważnienie obejmuje załatwianie spraw w formie tradycyjnej oraz w formie 

elektronicznej. 

12. Upoważnienie stanowi dla pracownika podstawę dla administratora lokalnego aplikacji 

eTW do nadania uprawnień dostępowych do systemu teleinformatycznego i działanie w 

imieniu Burmistrza Drohiczyna, jako wierzyciela należności pieniężnych. 

13. Upoważnienie stanowi dla pracownika podstawę dla administratora e-puap Burmistrz – 

Urząd Miejski w Drohiczynie do nadania uprawień dostępowych i załatwiania ww. spraw 

drogą elektroniczną działając w imieniu wierzyciela. 

14. Jednocześnie zobowiązuję osobę upoważnioną do przetwarzania danych osobowych do 

zachowania ich w poufności. 

15. Załatwianie spraw drogą elektroniczną powinno odbywać się z wykorzystaniem 

infrastruktury Urzędu Miejskiego w Drohiczynie. 

16. Wydawania zaświadczeń w wyżej wymienionym zakresie. 

17. Upoważnienie sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden 

egzemplarz otrzymuje: Pani Sylwia Niewierowska, rejestr upoważnień i pełnomocnictw, 

a/a. 

18. Upoważnienie jest ważne do czasu odwołania, nie dłużej jednak niż do czasu ustania 

stosunku pracy w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie. 

19. Upoważnienie zarejestrowano w rejestrze upoważnień i pełnomocnictw pod numerem: 

4/2023. 

 

 

Burmistrz Drohiczyna 

 

                  mgr inż. Wojciech Borzym 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 7 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 6 lutego 2023 r 

............................. Drohiczyn 2023-02-06 
  Oznaczenie organu                                                                                                              Miejscowość, dnia 

 

UPOWAŻNIENIE 

 

Działając na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 z późn. zm.) upoważniam Panią Sylwię 

Surmacz-Krzyżewską inspektora ds. księgowości podatkowej w Urzędzie Miejskim w 

Drohiczynie do: 

1. Sporządzania, podpisywania i przesyłania upomnień, o których mowa w art. 15 ustawy z 

dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2022 r., 

poz. 479 ze zm.) w zakresie podatków i opłat lokalnych. 

2. Sporządzania, podpisywania i przesyłania wniosków wierzyciela o wszczęcie egzekucji 

administracyjnej i tytułu wykonawczego, o którym mowa w art. 26 § 1 ww. ustawy w 

zakresie podatków i opłat lokalnych. 

3. Sporządzania, podpisywania i przesyłania odpisu tytułu wykonawczego, o którym mowa w 

art. 26b ww. ustawy w zakresie podatków i opłat lokalnych. 

4. Sporządzania, podpisywania i przesyłania wniosku wierzyciela o wszczęcie egzekucji 

administracyjnej i dalszego tytułu wykonawczego, o którym mowa w art. 26c ww. ustawy 

w zakresie podatków i opłat lokalnych. 

5. Sporządzania, podpisywania i przesyłania wniosku wierzyciela o wszczęcie egzekucji 

administracyjnej i kolejnego tytułu wykonawczego, o którym mowa w art. 26ca ww. ustawy 

w zakresie podatków i opłat lokalnych. 

6. Sporządzania, podpisywania i przesyłania wniosku wierzyciela o wszczęcie egzekucji 

administracyjnej i ponownego tytułu wykonawczego, o którym mowa w art. 26d ww. 

ustawy w zakresie podatków i opłat lokalnych. 

7. Sporządzania, podpisywania i przesyłania wniosku wierzyciela o wszczęcie egzekucji 

administracyjnej i zmienionego tytułu wykonawczego, o którym mowa w art. 28b ww. 

ustawy w zakresie podatków i opłat lokalnych. 



 

8. Sporządzania, podpisywania i przesyłania wniosku wierzyciela o wszczęcie egzekucji 

administracyjnej i dalszego tytułu wykonawczego, o którym mowa w art. 26c ww. ustawy 

w zakresie podatków i opłat lokalnych. 

9. Sporządzania, podpisywania i przesyłania informacji, o której mowa w art. 26 § 1e ww. 

ustawy w zakresie podatków i opłat lokalnych. 

10. Sporządzania, podpisywania i przesyłania zawiadomienia, o którym mowa w art. 32aa ww. 

ustawy w zakresie podatków i opłat lokalnych. 

11. Upoważnienie obejmuje załatwianie spraw w formie tradycyjnej oraz w formie 

elektronicznej. 

12. Upoważnienie stanowi dla pracownika podstawę dla administratora lokalnego aplikacji 

eTW do nadania uprawnień dostępowych do systemu teleinformatycznego i działanie w 

imieniu Burmistrza Drohiczyna, jako wierzyciela należności pieniężnych. 

13. Upoważnienie stanowi dla pracownika podstawę dla administratora e-puap Burmistrz – 

Urząd Miejski w Drohiczynie do nadania uprawień dostępowych i załatwiania ww. spraw 

drogą elektroniczną działając w imieniu wierzyciela. 

14. Jednocześnie zobowiązuję osobę upoważnioną do przetwarzania danych osobowych do 

zachowania ich w poufności. 

15. Załatwianie spraw drogą elektroniczną powinno odbywać się z wykorzystaniem 

infrastruktury Urzędu Miejskiego w Drohiczynie. 

16. Wydawania zaświadczeń w wyżej wymienionym zakresie. 

17. Upoważnienie sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden 

egzemplarz otrzymuje: Pani Sylwia Surmacz-Krzyżewska, rejestr upoważnień i 

pełnomocnictw, a/a. 

18. Upoważnienie jest ważne do czasu odwołania, nie dłużej jednak niż do czasu ustania 

stosunku pracy w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie. 

19. Upoważnienie zarejestrowano w rejestrze upoważnień i pełnomocnictw pod numerem: 

5/2023. 

 

 

Burmistrz Drohiczyna 

 

                  mgr inż. Wojciech Borzym 

 


